и възнаграждение на вещо лице, направени пред двете съдебни инстанции, които са в размер, както следва: за първата съдебна инстанция – 50 лева за държавна такса, 300 лева за СТЕ и 3000 лева с ДДС за адвокатски хонорар или общо в размер на 3350 /три хиляди триста и петдесет/ лева; за касационната инстанция – 370 лева за държавна такса и 3000 лева с ДДС за адвокатски хонорар или общо в размер на 3370 /три хиляди триста и седемдесет/ лева. Общо за двете съдебни инстанции – 6720 /шест хиляди седемстотин и двадесет/ лева.	
	Ето защо, и на основание чл. 221, ал. 2, предл. второ и чл.222, ал. 1 от АПК, Върховният административен съд, състав на второ отделение	
	РЕШИ:	
	ОТМЕНЯ Решение №1306/ 20.12.2023г. по адм. д. №45/2023г. по описа на Административен съд Бургас, като вместо него ПОСТАНОВЯВА:

[...]

ОТМЕНЯ, по жалба на „МРП Инвест“ ООД, Заповед № 8-Z-1105/07.11.2022 г., издадена от кмета на Община Созопол.	
	ОСЪЖДА Община Созопол ДА ЗАПЛАТИ на „МРП Инвест“ ООД, ЕИК 205579005, със седалище и адрес на управление – гр.София, ул „Дунав“ №2, направените деловодни разноски за двете съдебни инстанции в размер общо на 6720 /шест хиляди седемстотин и двадесет/ лева.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГЕОРГИ КОЛЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СТЕФКА КЕМАЛОВА/п/ РАДОСТИН РАДКОВ